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O 6romxkere XKaraxkonckoro cenbekoro okpyra Kasranosckoro paiiona aa 2021-2023 romsr

Pemenne Ka3zramoBckoro paiioHHoro macnmxara 3anagHo-Kaszaxcranckoit obmactu ot 24
nekabps 2020 roma Ne 58-6. 3apeructpupoBanHo JlemapTamMeHTOM IOCTUILIMU
3ananHo-Kazaxcranckoii oomactu 24 nexkadOps 2020 roma Ne 6622.

B cootBetrcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm Pecniyonmku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOnukum Kaszaxcran ot 23 sguBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocyIapCTBEHHOM YMpaBJIeHMHW U camoymnpaBieHnu B PecnyOnuke Kazaxcran",
Ka3zranmosckuit paitonnbiil maciauxat PEIIAJL:

1.Y1Bepauth 6romket JXKanaxonckoro cenbckoro okpyra Ha 2021-2023 roapl coriiacHO
MPUJIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2021 roa B clienyomux oobemax:

1) noxoawl — 41 744 ThICSIYM TEHTE:

Hajorosble noctymieHus — 1 550 Teica4 TeHre;

HEHAJIOTOBbIE NMOCTyIIeHUs — () TeHre;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJAaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — 0 TeHre;

noctyrieHus: TpancpeptoB — 40 194 Teicsum TeHre;

2) 3aTpaThl — 42 282 THICAYU TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromKeTHbIe KpeauTsl — O TEHTE;

noraiieHue O KETHBIX KPeaAuTOB — () TEHTE;

4) canmp0 10 ornepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU akTuBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTe;

MOCTYIUICHUS OT MpOoJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0 TeHre;

5) aedunut (npodunut) 6romKeTa — -538 THICSY TEHTE;

6) ¢unancupoBanue naeduiuTa (MCHoib30BaHUE MpoduuuTa) 610 KeTa — 538 ThICAY
TEHIe:

MOCTYTUIEHUE 3aiMOB — () TEHTE;

roramnieHue 3auMoB — 0 TeHre;

UCIIOJIb3yEeMble OCTaTKU OO/KETHBIX CPEJCTB — 538 ThICSY TEHTE.

Cuocka. IIynkr 1 - B penakumu pemennst KazraioBckoro palOHHOro Macinxara
3anagno-Kazaxcranckoi oomactu ot 26.11.2021 Ne 11-6 (BBoautcs B nevicteue ¢ 01.01.2021
).

2. Tlocrymnenust B Oromker JXKaHaXoJICKOTO cenbckoro okpyra Ha 2021 rox
hopMuUpyIOTCS B COOTBETCTBUH C bropkeTHbIM KojiekcoM PeciyOnuku KazaxcraH, pernenueM



KaszranoBckoro paiionHoro macnmxara ot 22 aexadbps 2020 roma Ne57-2 "O paitoHHOM
oromxere Ha 2021-2023 roawl" (3apeructpupoBaHHoe B PeecTpe rocyaapcTBEHHOM
perucTpanuyu HOPMaTUBHBIX MPABOBBIX aKTOB Ne6574).

3. Yuectb B Oro/xere XKaHaxoJCcKoro ceiabckoro okpyra Ha 2021 rog mocTymieHus
cyOBeHIIHH, IepeaBaeMbIX U3 palOHHOTO OrokeTa B cymme 21 814 Thicsd TeHTe.

4. IeHbI'" OT pealin3aly TOBAapOB M YCHYT, MPEAOCTABIISIEMBIX FOCYAapCTBEHHBIMU
YUPEXKIACHUSIMHU, TTOJABEJOMCTBEHHBIX MECTHBIM HCIOJHUTEIBHBIM OpraHaM, UCHOJIb3YIOTCS
MMH B TOpsAKe, ompenensieMoM bromxeTHeiM kojekcoMm Pecnyonuku Kazaxcran u
[IpaButensctBOM Pecnybnuku Kazaxcran.

5. IlopyunTh MOCTOSHHBIM KOMHCCHSIM Ka3TamoBCKOTO palOHHOTO Macjauxara
eXKEKBAPTAIHHO 3aCTyIIMBATh OTYETHI AJIMUHUCTPATOPOB OIOKETHBIX MTPOTPAMM.

6. PykoBonutento anmnapara KasranoBckoro paiionHoro macinuxara (H.Kaxranues)
00ecCIeyuTh TOCYIAPCTBEHHYIO PETUCTPALIUIO TAHHOTO PEIICHMS B OpraHax FOCTHUIIMH.

7. Hacrosiee pemenne BBoaurcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2021roxa.
Ilpencenarenp ceccuu K. AnraeB
Cekperapp maciuxara C. MynnartieB
ITpunoxenue 1
K pemeHnro Ka3ranoBckoro

palioHHOTO MaciuxaTa
ot 24 nexadps 2020 romga Ne58-6

Bromxer XKanaxoickoro cepckoro okpyra Ha 2021 rozx

Cnocka. [Ipunoxenue 1 - B pegakuuu pemenuss Ka3rajioBcKoro paiOHHOrO Macinxara
3anagHo-Kazaxcranckoi oo6aactu ot 26.11.2021 Ne 11-6 (BBogutes B neiictue ¢ 01.01.2021

).

ThICAY TCHI'C

Kateropus
Knacc
TTonxnacc Cymma
Creruduka
HaumenoBanue
1) Joxonst 41744
1 Hanorossie noctymienus 1550
04 Hanoru Ha cOGCTBEeHHOCTH 1550
1 Hasoru Ha uMyIecTBo 23
3 3eMelnbpHBIH Haor 50
4 Hanor Ha TpaHCHOpPTHBIE CpPEeACTBA 1477
2 Henamorossle mocTymieHus 0
06 IIpoune HEHANOrOBBIE TOCTYIUICHHUS 0
1 [Ipoune HEHANOroBBIE MOCTYIUIEHUS 0
3 [TocTynnenus ot mpoaku OCHOBHOT'O KalMuTana 0



4 [MocTynnenns Tpancdepros 40194

02 TpaHchepTs! U3 BRIIECTOANIINX OPraHOB TOCYIaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS 40194

3 TpauchepTs! U3 palioHHOro (Topojia 00JACTHOTO 3HAYCHUS) OOKETA 40194
OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIIA

DyHKIMOHANIbHAS TOJATPYIIa

AnMuHHCTpPATOp OIOKETHBIX TIPOTPaMM Cymma
IIporpamma
HaumenoBanue
2) 3arpatsl 42282
01 lNocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOLIETO XapakTepa 27209
| IIpencraBuTenpHble, WCIONHUTENBHBIE W JPYTHWE OPTaHbl, BBHINOIHSIONINE OOIIME 27209
(YHKLIUH TOCYJapCTBEHHOTO YIIPABICHHS
124 ArnmnapaT akiMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUs, CeNa, OCeIKa, CEIbCKOr0 OKpyra 27209
001 Yemyru mo o0ecriedeHHo JEATeIbHOCTH aKuMa ropojia paifoHHOTO 3HA4eHUs, cena, 27209
IOCEJIKa, CENILCKOT0 OKpyTa
05 3apaBoOXpaHeHue 43
9 [Ipouwne yciayru B 00JIaCTH 3paBOOXPAHEHHS 43
124 Armmapar akuMma ropojia paiioHHOTO 3HaU€HUsl, celia, MOCENKa, CeNbCKOT0 OKpyra 43
002 Opranusanus B 9KCTPEHHBIX CIy4asX JOCTaBKU TSDKETOOONBHBIX JTIOJCH N0 OIMrKanmiei 43
OpraHMU3alUK 3PaBOOXPAaHEHHs, OKa3bIBaIOIIEH BpaueOHyIO TOMOIb
07 KunuiHo-koMMyHalIbHOE X034HCTBO 14812
02 KomMmyHanbsHOE X034HCTBO 0
124 Armmnapar akiuMma ropojia paiioHHOTO 3HaUeHUsl, cella, MOCENKa, CEIbCKOT0 OKpyra 0
014 Opranuzamnus BoJOCHA0XECHUS HACEICHHBIX ITyHKTOB 0
3 BbiaroycTpoiicTBO HaceIeHHbIX MYHKTOB 14812
124 ArnmnapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, CeNa, IOCEIIKa, CEIbCKOr0 OKpyra 14812
008 Ocgemnienne yaui B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX 683
009 ObGecneueHne caHUTapUK HACEIICHHBIX ITyHKTOB 4984
011 BraroycTpoHCTBO M 03€IeHEHIE HACETICHHBIX ITYHKTOB 9145
12 TpaHCHIOPT U KOMMYHUKAIUU 218
1 ABTOMOOWJIBHBINA TPAHCTIOPT 218
124 Armapart akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUsI, cella, MMOCENKa, CEMbCKOT0 OKpyTra 218
013 Obecneuenne (HyHKIMOHMPOBAHMUS aBTOMOOMIBHBIX IOPOI B TOpOJax paioOHHOTO )18
3HAYEHMS, CeNax, IIOCENKaX, CEIbCKUX OKPYTrax
3) Yucroe Or0IKETHOE KPEJUTOBAHHE 0
BromxeTHbie KpeauThl 0
Kareropus
Knacc
TTonxnacc Cymma
Creruduka
HaumenoBanue

5 [Noramenue OrOKETHBIX KPEITUTOB 0



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

OyHKIMOHANBHAS OATPYTIIIa

Cymma
AaMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOrPaMM
[Iporpamma
HanmMeHnoBanue
4) Canpmo 1o omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU 0
[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
Kareropus
Knacc
ITonknace Cymma
Criermndnka
HanmMeHoBanue
6 [octymnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYIapCTBA 0
5) Hedunur (nmpoduiut) Oromxera -538
6) ®unaHcupoBanue neduimTa (MCTIoIb30BaHNEe POpHUIINTA) OI0IKeTa 538
7 [TocTymienwust 3aiiMoB 0
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AaMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOrPaMM Cymma
[Iporpamma
HanmMeHnoBanue
16 [loramenue 3aiiMmoB 0
Kareropus
Knacc
TTonxnacc Cymma
Creruduka
HaumenoBanue
8 Hcnonp3yemble ocTaTKu OIOPKETHBIX CPEICTB 538

[Tpunoxenne 2
K penreHuto KazranoBckoro
paliOHHOTO MaciiuxaTa
ot 24 nexabps 2020 roga Ne58-6

Bromxer JKaHaxk0JICKOTO CEbCKOTo OKpyra Ha 2022 rox

TBICAY TCHI'C

Kareropus
Kiacc
IToaxmnace CymmMma
Crermnduka
HaumenoBanue
1) doxomst 23364

1 Hanorossie noctyruieHus 1550



04 Harnoru Ha coGcTBEHHOCTH
1 Hanoru Ha numymectso
3eMeTbHbII Hanor
4 Haror Ha TpaHCTIOPTHBIE CpeNCTBA
2 Henanorossle noctymieHus
06 [Ipoune HEeHANOroBBIE MOCTYILUICHUS
1 [Ipoune HEHANOroBBIE MOCTYIUICHUS
[MocTynnenns oT mpoaku OCHOBHOTO KaruTajia
4 [octynnenus TpancgepToB
02 TpanchepTs! U3 BBIIIECTOSIINX OPraHOB FOCYAapPCTBEHHOTO YIPaBICHUS
3 TpancdepTs! u3 paiioHHOTO (TOpoa 0O6JIACTHOTO 3HAYCHUS) OIOKETa
OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AIMHUHHCTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM
ITporpamma
HaumenoBanue
2) 3aTpartsl
01 locynmapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIETo XapakTepa
| [IpencraBuTenbHble, WUCIONHUTENbHBIE W JPyTHe OPraHbl, BBHINOJIHSIONUINE OOIIUe
(YHKIIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBICHUS
124 Arnmnapar akuMa ropoJia paiiloHHOTO 3HaU€HUsl, cejla, I0CEJIKa, CENbCKOr0 OKpyra
001 VYenyru o o0ecriedeHHIo JeITeIbHOCTH akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUs, cela,
MOCeNKa, CEIbCKOT0 OKpyra
05 3npaBooxpaHeHHe
9 [Ipouwre yciayru B 00JIaCTH 3IPABOOXPAHCHHS
124 Arnmnapar akuMa ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, cejia, IOCEIIKa, CENbCKOr0 OKpyra

002 OpFaHI/I3aHI/IH B OKCTPCHHBIX ClTy4dadX NJOCTAaBKU TSKEIT000IBHEBIX JIoJel 1o OmKane
OpraHusanuu 34paBOOXpaHCHUs, OKa3LIBaIOIHeﬁ Bpaqe6Hylo IIOMOIIb

07 KunuimHo-KOMMYHaIbHOE X035 CTBO
3 braroycTpoiicTBO HaceNIEeHHBIX TyHKTOB
124 Arnmnapar akuMa ropojia paiiloHHOro 3HaY€Husl, cejia, IOCEJIKa, CENbCKOro OKpyra
008 OcgenieHue yauil B HaCEJICHHBIX MMyHKTaxX
009 ObecneueHne caHUTapHH HACCIICHHBIX ITyHKTOB
011 BmaroycTpoicTBO 1 03elIeHEHNE HACETEHHBIX MTYHKTOB
12 TpaHCHOPT U KOMMYHUKaIUU
1 ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT
124 AmnmnapaT akuMa ropojia pailoHHOTr0 3HaueHUsl, cella, IOCENKa, CENbCKOT0 OKpyra

013 Obecrieuenne (YHKIIMOHUPOBAHUS aBTOMOOWIBHBIX IOPOT B TOpPOJaxX paiOHHOTO
3HAYEHUs, cellaX, OCeNKaX, CebCKUX OKPYyrax

3) Yncroe OroJKETHOE KPEJUTOBAHHE
BromxeTHble KpeauTHI

Kareropus

1550
23
50
1477

21814
21814
21814

Cymma

23364
21553

21553
21553
21553

43
43
43

1550
1550
1550
1350

200
218
218
218

218



Kiacc
TTonknacc
Creruduka
HanmenoBanue
5 [Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB
OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
DyHKIMOHATBHAS TOATPYIIIa
AIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
4) Canpmo o omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
[TpuoOperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Kimacc
Tlonknace
Criertuduka
HaumenoBanue
6 [octymnenns ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTUBOB FOCYIapCTBA
5) Hedunur (npoduiut) Oromxera
6) ®uHaHCcUpoBaHUe NedunrTa (MCIONB30BaHIE MPOGHUIHNTA) OI0IKETa
7 ITocTynnenus 3aiiMoB
OyHKIIMOHANBHAS TPyIa
DyHKIHOHATBHAS TOATPYIIIa
AIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TIPOTPAMM
IIporpamma
HaumenoBanue
16 ITorarenue 3aiiMOB
Kareropus
Kiacc
Tloaknacc
Crnennduxa
HaumenoBanue

8 Hcnonp3yeMbie 0cTaTKu OFOXKETHBIX CPEJICTB

ITpunoxenue 3

CymmMma

CymmMma

CymmMma

(=R el - =

CymmMma

Cymma

k pemenuto Kasranosckoro

paﬁOHHOFO Maciamuxarta

ot 24 nexabps 2020 romga Ne58-6

Bromxer XKanaxoiIckoro cepcKoro okpyra Ha 2023 rog

TBICAY TCHI'C

Kareropus

Knacc



TTogknacc

Crermudnka

04
1
4
2
06
1
3
4
02
3

HaunmenoBanue

1) Joxomst

Hanorossle nocrymienus

Hamnoru Ha cOOCTBEeHHOCTH

Hanoru Ha umyiecto

3eMelNbHbII Hajor

Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpEeCTBa
Henanmoropeie mocTymicHus

[Ipoure HeHATOTOBBIE IOCTYILICHHUS

[Ipoune HeHaIOrOBbIE NOCTYILICHUS
[Moctynnenus ot MpoIaku OCHOBHOTO KaluTala
[ocTtynnenus Tpancdepros

TpaHchepTh! U3 BRIIECTOSAMINX OPraHOB TOCYIAPCTBCHHOTO YIIPABICHUS

TparcdepTsl U3 paitoHHOTO (TOpoaa 00JACTHOTO 3HAYEHUS) OI0KEeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

OyHKIMOHANBHAS OATPYTIIa

AaMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOrPaMM

[Iporpamma

01

124

001

05

124

002

07

124
008

HanmMeHnoBanue
2) 3aTpartsl
INocynapcTBeHHBIE YCIyTH OOLIET0 XapakTepa

IlpencraBuTeNbHBIE, UCIONHUTENBHBIE M JIPYIME OpPraHbl, BHINOJHSIONIME O0IIME
(YHKIIH TOCYTapCTBEHHOTO yIPABICHUS

Anmapar akuMa ropojia paifOHHOTO 3HAa4CHUsI, Celia, OCEIIKa, CEIbCKOTro OKpyra

yCJ'IyFI/I Mo 00ECIECYCHHIO JACATCIIBHOCTH aKuMa ropoJa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHMUA, CClia,
TMOCCJIKA, CCJIIbCKOT'O0 OKpYyTra

3apaBoOxXpaHeHne
[pouwre yciayru B 00JIaCTH 3IPaBOOXPAHCHHS
Anmapat aknuMma ropoja pailOHHOTO 3HAUEHHS, Cela, ITOCEIIKa, CEIbCKOT0 OKpyra

OpFaHI/ISaHI/IH B OKCTPCHHBIX ClTydadX NJOCTAaBKU TSKEITO00IBHEBIX J'IIOZ[Gﬁ a0 OmKamIe
OpraHusanuu 31paBOOXpaHCHUs, OKa3LIBaIOH_[€I71 Bpa‘l€6HyIO IIOMOIIb

KUniHo-KOMMyHaIbHOE X03IHCTBO
BnaroycTpoicTBO HaceJIEHHBIX ITYHKTOB
Anmapat aknuma ropoja paifOHHOTO 3HAUEHHs, CENa, ITOCEINIKa, CEIbCKOT0 OKpyTa

OCBCIIIEHI/IG YyJuI B HACCJICHHBIX ITYHKTaX

009 ObecneueHne caHUTAPUN HACEICHHBIX ITyHKTOB

011
12

124

BbiaroycTpoiicTBO U 03€JI€HEHNE HACETIEHHBIX TYHKTOB
TpaHCTIOPT U KOMMYHUKAITUH
ABTOMOOMJIBHBINH TPAHCIIOPT

Ar[napaT aKruMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, IOCCJIKA, CEJIbCKOI'0 OKpyra

CymmMma

23364
1550
1550
23

50
1477

21814
21814
21814

Cymma

23364
21553

21553
21553
21553

43
43
43

43

1550
1550
1550
1350

200
218
218
218



013 OGecrieuenne (QyHKIMOHUPOBAHUS ABTOMOOWJIBHBIX JOpOT B Tropoaax paiioHHoro 218

3HAYEHHUS, CeNaX, MOCEKaxX, CEebCKUX OKPYyrax
3) Yucroe 610 )KETHOE KPETUTOBAHKE

BIOH)KGTHBIG KpEAUThI

Kareropus
Kiace
TTonknacc
Creruduka
HaunmenoBanue
5 [Noramenue OOKETHBIX KPEITUTOB

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa
AJIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPAMM
[Iporpamma
HaumenoBanue
4) Canpmo o omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
[TpuoOperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
Kareropus
Kiacc
Tlonknace
Crermndnka
HaumenoBanue
6 [octymnenns ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYIapCTBA
5) Hedunur (npoduiut) Oromxera
6) ®unaHCcHpoBaHUe NedunuTa (UCIOIb30BaHUE MPOGHUINTa) OI0KETa
7 ITocTynnenus 3aiiMoB
OyHKIIMOHANBHAS TPyIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AJMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPaMM
IIporpamma
HaunmenoBanue
16 Iloramenue 3aitMoB
Kareropus
Kiacc
Tloakmacc
Crneunduka
HanmenoBanue

8 Hcnonp3yeMbie 0CTaTKH OFOKETHBIX CPEICTB

Cymma

CymmMma

CymmMma

(=N =]

CymmMma

CymmMma
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